SAMBUTAN HARI RAYA AIDIL ADHA DAN IBADAH QURBAN 1439H &

1440H

Seperti tahun-tahun sebelumnya, Surau Al-Furqan tidak ketinggalan telah

menjalankan ibadah Qurban bagi memenuhi dan menzahirkan syiar Islam di kariah

surau Al-Furqan. Program Qurban ini telah dijalankan pada 10 Zulhijjah 1439H

bersamaan 22 Ogos 2017. Enam (6) ekor lembu telah diqurbankan pada tahun ini

dengan satu bahagian korban bernilai RM650.00.

Pada Hari Raya Aidil Adha 2019 pula, Tn Hj Abdul Wahab telah diberi tanggungjawab

untuk bertugas sebagai khatib dan imam untuk solat Aidul Adha.